



KRETINGOS MARIJONO DAJOTO PAGRINDINĖ MOKYKLA

eTwinning programa tai - programa, kuri remia virtualaus bendradarbiavimo projektus mažiausiai tarp dviejų mokyklų iš bent jau dviejų skirtingų Europos šalių

Programos pavadinimas	eTwinning programa. Projektas „Sportas - sveikata. Būsi sveikas visada.“
Programos trukmė	2013 - 2014 mokslo metai
Programos finansavimas	
Programos trumpas apibūdinimas	Projekto tikslai: <ul style="list-style-type: none">• ugdyti vaiko teigiamą požiūrį į sportą bei sveiką gyvenimo būdą. Projekto uždaviniai: <ul style="list-style-type: none">• projekto integravimas į ugdymo turinį;• bendradarbiauti su kitomis ES šalių mokyklomis ir dalintis nuotraukomis, video medžiaga;• tėvų įtraukimas į projektą.
Programos dalyviai	Pradinių klasių mokiniai ir mokytojai: Irena Navasaitienė, Kretingos Marijono Dajoto pagrindinė mokykla, Lietuva , Laura Daniela Bargaoanu, SCOALA GIMNAZIALA GHERAESTI, Rumunija Manina Chigka, 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ελαιχωφρίου, Graikija Sylwia Nowicka, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich, Lenkija Ada Dorociak, Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki, Lenkija Katarzyna Koślacz, Zespół Szkół w Staninie Publiczne Gimnazjum, Lenkija
Programos vadovas/koordinatorius	Irena Navasaitienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja.
Veikla	
	1C klasės mokiniai 2013/2014 m. m. vykdo tarptautinį eTwinning programos projektą "Sportas - sveikata. Būsi sveikas visada". Sportas moko bendrauti, būti komandos nariu, stiprina sveikatą. Pastebima, kad šiuo metu vaikai labiau domisi kompiuteriais ar televizija, daugiau laiko praleidžia prie jų nei kieme ar žaidimų aikštelėje. Todėl mūsų tikslas - jau nuo pat mažens vaiką skatinti domėtis sportu, siekti, kad jis suprastų sveiko gyvenimo pagrindus. Mes mokinius kiekvieną mėnesį supažindinsime su nauja sporto šaka ir pagal galimybes ją išbandysime. Į projekto veiklą stengiamės įtraukti ir mokinių tėvus.
Numatomas rezultatas, tęstinumas	
	Mokiniai išmoks bendradarbiauti su kitomis ES šalių mokyklomis, susiras naujų draugų. Dalinsis naujomis idėjomis, darbais, nuotraukomis, video medžiaga, darys parodėles mokyklose.
Informacija apie programą	http://www.etwinning.net

